
                                                              

 

 
 

                                                  
              

                

                                     Câmara Municipal de  Niterói 

                          Departamento de Pessoal 

 

 

                                             A T O   Nº 488/2019 

 

 

     O PRESIDENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais. 

  

                                                                                      R E S O L V E: 

 

 

 

 

                    L O T A R os funcionários abaixo relacionados nos seguintes 

Setores: 

 

- JULIO CESAR DE OLIVEIRA BARROS  - Matrícula nº 101.868-8 – no 

Gabinete do Vereador Renato Cariello; 

-  ARNALDO DE SOUZA DIAS – Matrícula nº 100.959-6- no Arquivo 

Administrativo. 

 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  23 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

                        MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO   
 

 

 

 

Mlam/                                        


